







O nich się mówi

ROCKMAN W KITLU



Jedni lekarze dorabiają prowadząc prywatne gabinety, a ja... śpiewam

Dlaczego dziwicie się, że lekarz śpiewa piosenki na scenie? Anna German była geologiem, a Urszula Sipińska jest architektem i nikogo to nie bulwersuje.

Opieprzcie się od lekarzy! - mówi Kuba Sienkiewicz, lider „Elektrycznych Gitar”. Zaczęło się w roku 1990. Popularny w swoim środowisku neurolog, znany z tego, że lubi grać na gitarze i śpiewać podczas towarzyskich spotkań...

Po rozstaniu w 1992 roku z Johnny Deppem, przed alkoholem i środkami nasennymi ochroniła ją blisko z nią związana Michelle Pfeiffer. Rozstanie to zbiegło się w czasie z tragiczną śmiercią w wypadku samochodowym dwójki przyjaciół Winony Ryder - bo o niej mowa.

Z życia gwiazd

Aby sobie pomóc, zaczęła brać zaordynowane przez lekarza pigułki nasenne, do których bardzo szybko się przyzwyczaiła. Potem zaczęła pić alkohol. Przed uzależnieniem uratowała ją pomoc przyjaciół Michelle. Przyjaciółka jak mogła, podtrzymała ją na duchu.

Kursy, akcje

Table showing exchange rates for currencies like USD, DEM, GBP, CHF, FRF and stock market data for various companies.

Table with columns AKCJE, KURS, ZMIANA, WARTOŚĆ, DOGRYWKI showing stock market performance.

Large table titled RYNEK PODSTAWOWY listing various companies and their market values.

Table titled RYNEK RÓWNOLEGŁY listing companies and their market values.

Urodziny tort miał pół metra średnicy, choć stało na nim tylko dziewięć świeczek, ale Marian K. był znanym w okolicy biznesmenem i nie mógł sobie pozwolić...

Obyczaje i \$

Brylantowe kolczyki

ocenach jej wdzięku, choć złośliwi twierdzili, że uroku dodają jej tatusiowe miliardy. Teraz chodziła po ogrodzie w drogą, ale za to bardzo krótkiej sukience i w wszystkiej była niezadowolona.

- Zaraz wracam, proszę tu czekać - oświadczyła i zniknęła w łazienkę oglądając się w lustrze. Po kilku minutach pojawiła się znowu, a jedyną rzeczą, którą miała na sobie były owe kolczyki.

- Ty świnio! - krzyknął Marian K. widząc dyrektora z córką w łóżku. - Jeszcze mi za to zapłacisz! - wołał wymachując butelką „Napoleona” przeznaczoną na nagrodę.

- Dyrektor sądząc, że pogroził się poważnie skoczył w stronę Mariana K. i próbował wytrącić mu szklaną maczugę. Stary cinkciarz nieraz był w takich sytuacjach i butelka została roztrzaskana o głowę jednej z najważniejszych osób w mieście.

- Witajcie! Okazuje się, że rap (typowo murzyńska muzyka) ma bardzo wielu zwolenników na Śląsku. Kazik Szastewski, dotychczasowy „najlepszy wschodu”...

MUZYCZNY HYDE PARK

Children, Le FRESK, czy General Steelwall. Czyżby parafrazując słynny napis na murze „Jezus przyjdzie w głanach”, możemy stwierdzić, że „Elvis przyjdzie z Mysłowic”? Czas pokaże na ile istotny wpływ na młodą, polską kulturę pop mają małe, miejskie społeczności.

Pytanie tygodnia

Czy pamiętamy o 17 września?

Mija 56 lat od dnia kiedy Armia Czerwona 17 września 1939 roku wkroczyła do Polski, gdy Wojsko Polskie trzeci tydzień toczyło krwawą walkę z przeważającymi siłami niemieckimi.



Czyżby psi Diogenes? Fot. Archiwum

Teresa Nogaj, kustosz Muzeum w Tarnowskich Górach:

- Dwie tak tragiczne daty, 1 i 17 września 1939 roku utwierdzają mnie w przekonaniu, że wszyscy powinniśmy angażować się w budowę Europy bez granic i wychowanie młodego pokolenia dla pokoju.

Łososie kurczą się

Naukowcy amerykańscy prowadzą już od ponad dwudziestu lat badania nad populacją łososi w północnej części Oceanu Spokojnego. Ostatnio stwierdzili, że łososie wyraźnie zmniejszyły swe rozmiały. Tylko laikom może wydawać się, że nie ma to żadnego znaczenia dla dalszego rozwoju tych ryb.

Niepiśmienni geniusze

Jeśli dziecko nie potrafi się nauczyć pisać, ma kłopoty z czytaniem, mówi się o nim, że jest głupi. Tymczasem przyczyną może być dysleksja, która polega na trudnościach w odczytywaniu i odtwarzaniu liter i symboli.

Wieloletni

PS Dziś miniliście M.H.P. 1. Hey „Aniol” 2. Big Cyc „Dramat fryzjerski” 3. Liroy „Szyzyrk” 4. Exploited „Punk not Dead” 5. O.N.A. „Drzwi”

Co słychać

W tym tygodniu artysta przybywa do Katowic prosto z Chicago na jeden, jedyny koncert w Europie. Ile w tym zasługi Irka, a ile fantazji i ciekawości życia w Welsa - sam nie wie. Wiem tylko że czekało go roku. Muzycy tej grupy spędzą w studiu nagraniowym jeszcze około 6 miesięcy.

W opinii eksperta

Zakończenie tygodnia notowań odbyło się w atmosferze kontynuacji korekty notowań większości akcji. Na obu rynkach notowań 39 spółek, wzrosło 11, a bez zmian pozostały tylko 3.

Słaby finisz

Mijający tydzień giełdowy okazał się trochę gorszy od poprzedniego. W ubiegłym na obu rynkach podrożało łącznie aż 46 wartości, a najmniejszy wzrost indeksów osiągnął 5,9 proc.







